Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 206,810.34

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,722.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 147,899.40

Total 358,431.74

El monto de : **Trescientos cincuenta y ocho  mil cuatrocientos treinta y un con 74/100 (358,431.74)